
 

MÖTESVERKSAMHET 2007 
 
Medlemsmöte med nomineringar 070115 
Måndagen den 15/1 hade vi medlemsmöte. Vi nominerade Peter Roslund och Hannah 
Bergstedt till distriktsstyrelsen i Norrbottens partidistrikt och Helena Stenberg till 
förtroenderådet. Nina Huotari och Leif Bogren utsågs till våra ombud vid distriktskongressen 
i Arvidsjaur 21-22/4. Även Björn Berglund, Anna-Karin Lundström, Inge och Laila Stålnacke 
samt Helena Stenberg anmäldes som ersättare. 
 
Årsmöte 070219 
Vårt årsmöte den 19 februari lockade ett 30tal medlemmar och bjöd på sedvanliga 
årsmötesförhandlingar, smörgåstårta och musik med Leif Bogren. Hela styrelsen omvaldes! 
 

 
Alf och Lars ledde vårt årsmöte 

  
 
Medlemsmöte 070321 
Onsdagen den 21/3 kl 19.00 hade vi  medlemsmöte på Sossestugan. Temat för mötet var 
kommunens vision, strategiska områden samt ekonomiska förutsättningar och prioriteringar 
för 2008! Samtalet blev givande och kom främst att fokusera på barn och ungas situation i 
kommunen. 
 
Öppet möte 070507 
Måndagen den 7 maj klockan 19.00 inbjöd Piteå s-förening till öppet möte på 
Krokodil. Rubriken på mötet var "Kulturens kraft i samhället". Gästerna: Åsa Wihlen från 
Biblioteket, Eli Forsell och Sanna Eriksson från Fritid Ung, P-O Landström från 
Kulturföreningen, Nina Sjömark från Acusticum, Emelie Jakobsson och Julia Alerby från 
yrkesdansprogrammet på Strömbackaskolan berättade om sin verksamhet och om sina 
visioner för framtiden. Samtalet under kvällen kom att handla om det viktiga i att det finns 
mötesplatser och det innehåll, den kultur som skapas när människor i alla åldrar möts. Och 
också om kulturens kraft som tillväxtmotor i en kommun.   
Deltagarna fick möjlighet att skriftligt lämna synpunkter på kulturpolitiken i kommunen. 
Dessa synpunkter kommer inom kort att redovisas här på hemsidan 
 



 

Utflykt till Tetberget 070612 
Med regntunga skyar inne i centrala Piteå begav sig Piteå s-förenings medlemmar mot Rosvik 
där partikamrater från Rosviks s-förening mötte upp. I Rosvik sken dock solen och vår utflykt 
blev en härlig naturupplevelse. Med Lennart Lindelöf från Miljö- och byggkontoret som guide 
lärde vi oss mer om området Tetberget och om växtligheten där. Mycket intressant! Rosviks 
s-förening driver frågan att göra området till ett naturreservat, dels för att skydda den känsliga 
naturen men också för att få medel att tex spånga stigar så att fler kan ta del av växtligheten 
utan att förstöra den känsliga naturen.  
 
 
Öppet möte 070827 
Temat var "Varumärket Piteå - hur stärker vi det?" Vår tanke var att samla in synpunkter på 
arrangemang, turism, upplevelser, handel, skärgård, matkultur mm Allt som på ett eller annat 
sätt kan stärka Piteå som boende- och besöksort! Vi höll till i lokalen ”Vardagsrummet” i 
gamla Bryggeriet och kanske var det den mysiga miljön som lockade fram idéer som: 

• adventskalender med lucköppning i Öjeby kyrkstad 
• bjuda in turister till ”Palt med en pitebo” 
• ta vara på vintern med snöskulpturer, is-rutschkanor mm 
• göra mer reklam för vår vackra landsbygd 

 
Medlemsmöte 071019 
Temat för detta medlemsmöte var " Medias roll i allmänhet och Piteå-Tidningens i synnerhet" 
och gästades av Lars V Granberg. Diskussionen kom att handla om hur media utvecklats och 
hur lokalpressen kan överleva. Som aktieägare i Piteå-Tidningen har vi ett stort ansvar för att 
utveckla tidningen i takt med tiden. 
Vi beslutade även om medlemsavgift för 2008. 
 
 
Öppet möte 071112 
Vi bjöd in till öppet möte på temat: "Samtal om framtidens miljö i Piteå och världen". 
Mötet var den 12/11 klockan 19.00 på Smurfit Kappa. Vi fick en bra genomgång och en 
visning av den nya biobränslepannan. 

 
Så här vacker kan en skorsten vara det kunde vi konstatera när vi var i konferensrummet på biobränslepannans topp! 



 

Medlemsmöte med julgröt 071210 
Den 10 december hade vi vårt sedvanliga julmöte. Denna gång med julgröt, skinkmacka samt 
kaffe med dopp. Vi gästades av partidistriktets ombudsman Carina Sammeli som presenterade 
sig själv och partidistriktets verksamhet. Det blev också sång och musik, prat om aktuell 
politik och det var väldigt trevligt och gemytligt! Flera nya medlemmar var med vilket var 
extra trevligt! 
 
 
Utåtriktade aktiviteter 
Föreningen har flitigt deltagit i arbetarekommunens utåtriktade aktiviteter med även ordnat ett 
par egna. Då har vi delat ut flygblad och pratat aktuell politik med piteborna 
 
 
Hemsidan 
På www.s-info.se/piteasf  kan man läsa om våra aktiviteter, våra förtroendevalda och lämna 
meddelanden via gästboken. Hemsidan hålls uppdaterad och är relativt välbesökt. Se nedan: 
 

 


